
1159 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N-Q 390 /83 

O Presidente da Fundaçáo e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuiçoes, ouvido o Conse-

lho de Ensino e Pesquisa em sua 29a. reuni -  á° realizada em 

10/11/83, 

RESOLVE: 

Admitir o Professor RONALDO REBELLO DE 	BRITO 

POLETTI, do Departamento de Direito, no Quadro Docente desta 

Universidade, no nivel de Assistente 3 (tres), a partir de 

10/11/83. 

Brasília, 	E de 	novembro 
	de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZkyE 

Reitor 

cc: FAD-DIR-PES-SOC; 


	Page 1

